
 
BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

 

 

 

Nr.________ Prot. Data  _24_.07_.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: BERAT CITY GREEN – BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks: 0685292899 

E-mail: zenalika@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

beratcitygreen@gmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zegjine Lika  

zenalika@gmail.com 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14083-07-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e 

shoqerise  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 5 384 500 (  pesemilion e treqind e tetedhjete e kater mije 

e peseqind ) leke pa tvsh.  

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për njësi është: 

3.992.800  ( tre  milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  e dy mije e tetëqind)) leke pa tvsh. 

 

Nr. Fondi limit per njesi  Vlera e pritshme e kontrates 

pa tvsh 

BERAT CITY GREEN –BCG 

SH.A 

3.992.800   5 384 500   



 
BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

 

 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.08.2024 (d/m/v)   Ora: 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BESNIK BODE 


